MATEMAATIKA TÖÖKAVA 6. KLASSILE (6 tundi nädalas) 
2006/2007 õ.-a. I poolaastal 
Kinnitan 
……………………….. 
……………………….. 
T. Kilo
	Õppenädal
	Tundide arv
	Teema / alateema
	Põhimõisted, seosed
	Oodatavad õpitulemused
	Hindamine
	Märkused

	4-8.09
	2
1

1
2
	Kordamine 

Harilik murd kui jagatis
Kujutame harilikke murde arvkiirel
Lihtmurd ja liigmurd
	Lihtmurd, liigmurd
	
	
	TV, kus võimalik

	11-15.09
	2

2
1

1
	Hariliku murru taandamine

Kordamine

Kontrolltöö
Kontrolltöö vigade analüüs
	Hariliku murru põhiomadus
	
	Kontrolltöö
	TV, kus võimalik

	18-22.09
	2

1

2
1
	Murdude teisendamine ühenimelisteks 

Harilike murdude võrdlemine

Kordamine 

Ühenimeliste murdude liitmine, lahutamine
	Murru laiendaja, murdude ühine nimetaja

Suurem, väiksem murd

Valemid 
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	TV
	TV, kus võimalik

	25-29.09
	2

2

2
	Liigmurru täis- ja murdosa

Segaarvude liitmine ja lahutamine

Kordamine
	Liigmurd, täisosa, murdosa
	
	
	TV, kus võimalik

	2-6.10
	1

1
4
	Kontrolltöö

Kontrolltöö vigade analüüs
Erinimeliste murdude liitmine ja lahutamine
	
	Oskab liita ja lahutada erinimelisi murde
	Kontrolltöö
	TV, kus võimalik

	9-13.10
	1

2

3
	Kordamine

Kümnedndmurdude teisendamine harilikeks murdudeks

Harilike murdude teisendamine kümnendmurdudeks
	Lõplik, lõpmatu, perioodiline kümnendmurd


	Oskab teisendada kümnendmurde harilikeks murdudeks

Oskab teisendada harilikke murde kümnendmurdudeks
	
	TV, kus võimalik

	16-20.09
	2

1

1
2
	Kordamine

Kontrolltöö

Kontrolltöö vigade analüüs
Elulised ülesanded
	
	
	Kontrolltöö
	TV, kus võimalik

	23-27.10
	2
4
	Hariliku murru kümnendlähend

Ajaloolisi andmeid murdude kohta. Elulised ülesanded
	Kümnendlähend


	Teab murdude tekkimise lugu. Osakab lahendada elulisi ülesandeid
	TK

Iseseisev töö
	TV, kus võimalik

	
	
	KOOLIVAHEAEG
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	6.11-10.11
	6

	Harilike murdude korrutamine
	Valem 
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	TK
	TV, kus võimalik

	13.11-17.11
	2
1

3
	Osa leidmine arvust
Pöördarvud

Harilike murdude jagamine
	Osamäär
Pöördarv

Valem 
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	Oskab leida mingit osa arvust
Teab, mis on pöördarv

Oskab harilikke murde jagada
	
	TV, kus võimalik

	20.11-24.11
	3
2
1
	Harilike murdude jagamine
Kordamine

Kontrolltöö
	Valem 
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	Oskab harilikke murde jagada
	TK

Kontrolltöö
	TV, kus võimalik

	27.11-1.12
	1

2

3
	Kontrolltöö vigade analüüs 

Arvu leidmine tema osamäära järgi
Ülesanded kõigile tehetele murdudega
	
	Oskab leida arvu tema osamäära järgi 

Tunneb ja oskab kasutada tehetejäjekorda
	
	TV, kus võimalik

	4.12-8.12
	1

3
2

	Ülesanded kõigile tehetele murdudega

Enesekontroll. Elulised tekstülesanded

Protsentarvutus. Mis on protsent
	Protsent
	Tunneb ja oskab kasutada tehetejäjekorda

Oskab lahendada erinevadid elulisi tekstülesandeid 

Teab, mis on protsent
	TK
	TV, kus võimalik

	11.12-15.12
	1

3

2
	Protsentarvutus. Mis on protsent

Protsendi leidmine arvust

Arvu leidmine antud protsentide järgi
	Protsent

Pool, veerand, kolmveerand, protsent
	Teab, mis on protsent

Oskab leida protsenti arvust

Oskab leida arvu protsentide järgi
	
	TV, kus võimalik

	18.12-22.12
	1
1

1

1

2
	Arvu leidmine antud protsentide järgi
Kordamine

Kontrolltöö

Kontrolltöö analüüs

Elulised tekstülesanded
	
	Oskab leida arvu protsentide järgi
	Kontrolltöö
Iseseisev töö
	TV, kus võimalik


Tunnikontrollide põhjal saavad õpilased ühe arvestusliku hinde. 
Põhiõpik: A. Telgmaa Matemaatika 6. klassile 1. osa, Koolibri 2002 

Lisamaterjalid: Matemaatika ülesannete kogu põhikoolile 
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